
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 16 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 28.8.2023 al 3.9.2023 i seguenti pagamenti: 

 
CEDIFAR SRL 3.837,94 saldo fatture 1004684-1004683-1004682-1004681-

1004680 

DIPENDENTI 137.182,43 Retribuzioni agosto 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 101.238,46 Acconto su fatturato aprile 2023 

ADECCO ITALIA SPA  3.571,00 Saldo fatture n. 441-445 

GORI S.P.A. 219,80 Saldo fatture 13616-13535 

ISTITUTO GANASSINI SPA 704,99 Saldo fatture 38641-38642-41816 

LABORATORIO RICERCHE BIOCHIMICHE 1.724,41 Saldo fatture 4282-4229-4982-5785 

LE CRONACHE DI TOMMASO D’ANGELO 200,00 Rata per acquisto box pubblicitario 

PROMOS FINTECH SRL 55,52 Saldo fatture 114-115 

SOFARMA.MORRA 9.596,12 Saldo fatturato luglio 2023 

TOP INFORMATICA S.A.S. 1.800,00 Canone software contabilità 

CEDIFAR SRL 1.125,54 Saldo fatture 4843-4844-4845-4846-4847 detratte note 
credito3104-3105-3106-3107-3108 

F 24 4.172,00 Tributi locali 

F 24 368,00 Tributi locali 

F 24 34.292,06 Rata 770/2018 competenza anno 2017 

F 24 18.106,34 Rata IVA II trimestre 2021 

F 24 35.269,29 Rata 770/2020 competenza anno 2019 

F 24 17.960,22 Rata 770/2019 competenza anno 2018 

 

f.to il consiglio di amministrazione 


